
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 08:44:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 11:00:00
Objeto:
contratação de empresa especializada para a realização de recapeamento asfáltico de
trechos das Ruas Mario Benetti, José Francisco Simões dos Santos, Joaquim Rondina,
Antônio Venturini, Av. Carlos Travain e Avenida Cleaphano Pitaguary com o fornecimento de
mão de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste
Edital e seus ANEXOS que será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06, modificada pela Lei  nº147/2014 e demais
normas jurídicas que regem a matéria e, em conformidade com a emenda parlamentar
20224010003.
Resumo:
contratação de empresa especializada para a realização de recapeamento asfáltico de
trechos das Ruas Mario Benetti, José Francisco Simões dos Santos, Joaquim Rondina,
Antônio Venturini, Av. Carlos Travain e Avenida Cleaphano Pitaguary com o fornecimento de
mão de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste
Edital e seus ANEXOS que será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº 123/06, modificada pela Lei  nº147/2014 e demais
normas jurídicas que regem a matéria e, em conformidade com a emenda parlamentar
20224010003.



Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00CONTRATO - FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVICOS LTDA Baixar

14/04/2023 00:00:00Publicação ATA Jornal da Cidade Baixar

14/04/2023 00:00:00Publicação ATA Imprensa Oficial Baixar

29/03/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

27/03/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

27/03/2023 00:00:00Publicação Imprensa Nacional Baixar

27/03/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

27/03/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

24/03/2023 00:00:00EDITAL TP 007-2023 Baixar

24/03/2023 00:00:00ANEXO III Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238165056d3087b44b5e745b1320162a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6803e85728f11a48982689a802cf460.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e416020c1e381fa5d0cde8fa0b4b96.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c58f8d838a8c509781f983c2afd4c4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f0a5d0e345e2ae9d988420270de016.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7024fb1be20ef003330c33c3acb323.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e174a19d95140629557b4e19abaa24a4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a9b4cb7bfe807de4fe71f4a22b179ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4946b019c4900858715676c81fa287.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/998ad1f8d4109963c2359fa0cc005d39.zip

